
 

1 
 

Záznam realizace z projektového dne mimo školu – vzor 

 2.II/20 Projektový den mino školu (pro ZŠ) 

Název školy1 příjemce Vypiš úplný název své školy podle školského rejstříku 

Registrační číslo projektu Číslo najdeš v projektové žádosti 

Název projektu Taktéž nejdeš v projektové žádosti 

Datum realizace projektového dne Zde napiš, kdy se projektový den konal 

Čas realizace projektového dne (od-do) 2 
To je jasné, zde vypiš, požadovaný čas (celkem 3 hodiny = 4 
vyučovací) 

Výchozí bod projektového dne včetně 
uvedení adresy 

S největší pravděpodobností to bude sídlo školy 

Cílový bod projektového dne včetně 
uvedení adresy 

Zde musíš uvést adresu místa, kde se projektový den konal. 

Cestovní vzdálenost v km3 
Vzdálenost vypočítáš pomocí kalkulačky (odkaz je zde), 
vzdálenost musí být větší než 10 km! 

 

Stručný popis realizovaného projektového dne, stručný popis průběhu přípravy, reflexe využitých metod a 
vlivu na výsledky dětí/žáků/účastníků 

 
Doporučujeme Ti uvést, který den a od kdy do kdy došlo s externím lektorem k přípravě projektového dne, a o 
čem jste se domlouvali (stručně). 
Doporučujeme také uvést i jméno a funkci externího odborníka, charakterizující jeho odbornost. 
 
Zde popiš stručně obsah projektového dne (dokumentaci z projektového dne nikam neposílej, ale uchovej pro 
případnou kontrolu – fotodokumentace, metodické materiály, pomůcky pod.) 
 
Nezapomeň připsat i to, který den a od kdy do kdy proběhla reflexe s externím lektorem (zpravidla se tak bude 
dít bezprostředně po realizaci projektového dne v délce 1 hodiny). 
 
Připojit můžeš i vlastní reflexi  (reflexe využitých metod a vlivu na výsledky dětí/žáků/účastníků). 
 

 

                                                
1 Ve vzoru dokumentu je využíváno termínu „škola“. Pokud je dokument dokládán pro školní družinu, školní klub, nebo středisko volného 
času, míní se „školou“ školské zařízení. 
2 Do 4 hodin projektového dne se počítá se samotná délka projektové výuky/vzdělávání bez dopravy. 
3 Cestovní vzdálenost musí být vypočtena pomocí kalkulátoru vzdáleností poskytnutého Evropskou komisí 
(http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_cs). Počítá se vzdálenost pouze v jednom směru, nikoliv 
zpáteční.  Pro usnadnění kontroly doporučujeme vložit do přílohy snímek (printscreen) kalkulátoru. 

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_cs
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_cs


 

2 
 

Zápis z interního sdílení zkušeností pro ostatní pedagogické pracovníky školy 

Datum interního sdílení  

 
Připojit musíš i vlastní reflexi  (reflexe využitých metod a vlivu na výsledky dětí/žáků/účastníků). 
 

 

Seznam zapojených dětí/žáků/účastníků4 

 Jméno žáka nebo kód žáka 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

 

Uvedením jména a podpisu stvrzujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé. 
 (Otisk razítka školy není vyžadován). 

 

                                                
4 Pokud se projektového dne účastnilo více dětí/žáků/účastníků, doplňte řádky a uveďte jména nebo kódy všech. Seznam žáků v tomto 
vzoru může být nahrazen vlastním seznamem žáků školy (např. exportem z elektronické třídní knihy atp.). 

 
 

Jméno Podpis Datum 

Pedagogický pracovník Zde vypiš svoje jméno  Doporučujeme 

Odborník z praxe Zde vypiš jméno odborníka  uvést datum 

Statutární orgán 
příjemce  

Zde uveď jméno Tvého ředitele  
po provedené 

reflexi 

Do uvedené tabulky zapiš seznam žáků, 

kteří se projektového dne zúčastnili. 

Doporučujeme označit tři (barevně, tučně), 

kteří jsou ohroženi školním neúspěchem. 


